关于2022年全区绿色食品认证补贴项目

第二、三季度补贴结果的公示

2022年9月15日，自治区农产品质量安全中心邀请农业农村厅种植业管理处、乡村产业发展处、畜牧兽医局、农产品质量安全监管处、自治区园艺技术推广站、自治区畜牧工作站等处（局）、站的专家，召开了2022年第二、三季度绿色食品认证补贴项目评审会。经专家评审，共有30家生产经营主体符合“2022年绿色食品认证补贴项目”补贴条件。现将补贴名单予以公示，公示期5天（2022年9月16日-2022年9月22日)。公示期间，如有异议的，可向自治区农产品质量安全中心反映。

    联系人：任乐，联系电话：0951-5169528

附件：1.2022年绿色食品认证补贴项目绿色食品许可审查

      第二、三季度补贴名单

          2.2022年绿色食品认证补贴项目有机产品认证补贴

          第二、三季度产品名单

          3.2022年绿色食品认证补贴项目良好农业规范(GAP)

             认证第二、三季度补贴名单

                         自治区农产品质量安全中心

                             2022年9月16日

	附件1
2022年绿色食品认证补贴项目
绿色食品许可审查第二、三季度拟补贴产品名单

	序号
	企业名称
	产品名称

	1
	银川市涌捷农林专业合作社
	葡萄

	2
	宁夏鲜丰蔬菜专业合作社
	西红柿

	3
	宁夏瑞信农业开发有限公司
	草莓

	4
	宁夏天缘种业有限公司
	精品番茄

	5
	东珠（宁夏）农业科技有限公司
	上海青

	6
	宁夏百翠园工贸有限公司
	手工玫瑰酱

	7
	吴忠市红寺堡区广龙蔬菜种植专业合作社
	番茄

	8
	宁夏鑫茂原冷链物流专业合作社
	菜心

	9
	宁夏富阳工贸集团红寺堡农林科技有限公司
	特优级枸杞

	10
	宁夏锦彩生态农业科技发展有限公司
	穗穗顺黄米

	11
	海原县建国种养殖专业合作社
	海原香水梨

	12
	海原县永宏农业社会化综合服务站
	小米

	13
	海原县西安镇人和小茴香专业合作社
	小茴香

	14
	中卫市永康果品产销专业合作社
	苹果

	15
	中宁县茂源枸杞商贸有限公司
	中宁枸杞特优

	16
	隆德县民安农产品综合开发有限公司
	番茄

	17
	隆德县六盘馨马铃薯专业合作社
	马铃薯

	附件2

2022年绿色食品认证补贴项目
有机产品认证补贴二、三季度产品名单

	序号
	企业名称
	产品名称

	1
	宁夏南山阳光果业有限公司
	苹果

	2
	宁夏弘兴达果业有限公司
	苹果

	3
	彭阳县福泰菌业有限责任公司
	食用菌

	4
	宁夏伊品生物科技股份有限公司
	生物有机肥

	附件3

2022年绿色食品认证补贴项目

良好农业规范（GAP）认证第二、三季度补贴名单

	序号
	企业名称
	认证产品

	1
	中宁县隆源裕民枸杞专业合作社
	枸杞

	2
	宁夏宁农科技有限公司
	青花菜；番茄；叶用莴苣

	3
	宁夏艺桓农业发展有限公司
	西瓜、甜瓜

	4
	宁夏盐池县鑫海食品有限公司
	盐池滩羊

	5
	宁夏盛坤农业科技有限公司
	枸杞

	6
	源牛(宁夏）农牧科技有限公司
	肉牛

	7
	泾源县弘伟肉牛养殖专业合作社
	肉牛

	8
	宁夏兴源达农牧有限公司
	奶牛

	9
	宁夏新澳农牧有限公司
	奶牛